DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Rodolfo Nogueira)

Declaração  Escrita  de  Voto  ao
requerimento  de  urgência  do  PL  n°
658/2021

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  Regimento

Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  DECLARO  que,  na  Sessão

Deliberativa do dia 10/09/2024,  votei  OBSTRUÇÃO na votação nominal

do requerimento  de urgência (REQ 962/2022)  do PL n° 658 de 2021,

conforme a orientação da Oposição.

Sala das Sessões, em   de   de 2024.

RODOLFO NOGUEIRA

Deputado Federal- PL/MS

*C
D2

48
14

47
79

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodolfo Nogueira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248144779700

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

09
/2

02
4

18
:2

1:
32

.0
17

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 R
EQ

 9
62

/2
02

2